
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 6 EDILIZIA - URBANISTICA - PATRIMONIO E DEMANIO 
COMUNALE  

Ufficio Patrimonio e Demanio comunale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 1716 del 03/06/2021

Oggetto: Incarico all’Arch. Eva Evangelista per la “Presentazione istanza di accertamento di 
compatibilità ex art. 146 commi 1,4 e 5 del D.Lgs n. 42/2004 e Redazione progetto di 
fattibilità tecnica ed economica ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
con i contenuti di cui agli art. 21, 57 bis e 146 del D.Lgs 42/2004 relativamente 
all’area di proprietà comunale denominata “Bagni della Ficoncella” presso Località 
Sferracavallo”. Liquidazione 

IL DIRIGENTE
Premesso che:

• il Comune di Civitavecchia con Determinazione Dirigenziale n.315 del 02/02/2021 
ha conferito l’incarico di cui in oggetto all’Arch. Enza Evangelista C.F. 
VNGNZE70C66C773Y;
• detto incarico è stato regolarmente svolto e la relativa documentazione è stata 
trasmessa al Comune con le PEC prot n. 25000 del 30/03/2021, prot.n. 29677 del 
15/04/2021 e prot.n.29680 del 15/04/2021;

Visti
- il DURC regolare rilasciato dalla InarCassa in data 27 maggio 2021 con scadenza il 26 settembre 
2021;
-  la dichiarazione relativa ai flussi finanziari sottoscritta dall’Arch. Enza Evangelista;
- la Fattura n.14_21 del 16/04/2021;
- la Nota di Credito n.15_21 del 12/05/2021 a parziale rettifica della precedente Fattura;

Visti altresì:
• la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 38 del 16/06/2020 con la quale sono 
stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, la Nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022, la Nota Integrativa ed il Piano 
degli Indicatori e dei Risultati attesi di Bilancio
• Il vigente regolamento di contabilità;
• Il D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;



D E T E R M I N A

1.Liquidare e pagare la somma complessiva di euro 7.422,58 all’Architetto Enza Evangelista al 
seguente IBAN IT91X0311103210000000000990 per lo svolgimento del lavoro descritto in 
oggetto;

2.dare atto che le somme necessarie sono state impegnate con la Determinazione Dirigenziale n.315 
del 02/02/2021al Capitolo 1331, Impegno 350, esercizio 2021 ed al Capitolo 262, Impegno 351, 
esercizio 2021;

7. di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per gli 
adempimenti ex art. 153 e segg. Del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

8. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147bis del D.Lgs 267/2000 .

Il Dirigente
   CONTARDI LUCIO / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


